či nabyvatele dotčeného telekomunikačního vedení, či jejich části, jsou-li tito zároveň
podnikateli zajišťujícími veřejnou komunikační síť.

V.

1) Věcné břemeno - služebnost podle této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou za
jednorázovou úplatu ve výši 84.840,- Kč + 21% DPH, tj. celkem 102.656,- Kč
(slovy: jednostodvatisícešestsetpadesátšestkorunčeských).

2) Finanční náhrada je stanovena dohodou smluvních stran dle skutečného rozsahu omezení
služebných pozemků dle geometrického plánu č. 5988-74/2019. Skutečné dotčení služebných
pozemků činí 606 m. Dle cenových podmínek Povinného činí úplata 140,- Kč za 1 m, min.